যোগাযোগ : বিজ্ঞাপন ম্যানেজার, মাসিক আত-তাহরীক, নওদাপাড়া মাদরাসা, সপুরা, রাজশাহী। ফোন- ৮৬১৩৬৫।

সাহারী ও ইফতার সহ পাঁচ ওয়াক্ত ছালাতের সময়সূচী (ঢাকার জন্য)

(বাংলাদেশ আবহাওয়া বিভাগ কর্তৃক প্রদত্ত নির্ঘন্ট অনুসারে)

হিজরী ১৪৩৩ ॥ খৃষ্টাব্দ ২০১২ ॥ বঙ্গাব্দ ১৪১৮

ইংরেজী মাস আরবী মাস বাংলা মাস সাহারী শেষ ও ফজর শুরু যোহর আছর ইফতার ও মাগরিব শুরু এশা
০১-০৪ ফেব্রুয়ারী ০৬-০৮ রবী। আউয়াল ১৯-২২ মাঘ ৫ঃ ১৮ ১২ঃ ১৫ ৩ঃ ১৪ ৫ঃ ৪৫-৪৭ ৭ঃ ০৭
০৫-০৯ ,, ০৯ -১৩ ,, ২৩-২৭ ,, ৫ঃ ১৬ ১২ঃ ১৫ ৩ঃ ১৫ ৫ঃ ৪৭-৫০ ৭ঃ ১০
১০-১৪ ,, ১৪ -১৮ ,, ২৮ মাঘ-০২ ফাল্গুন ৫ঃ ১৪ ১২ঃ ১৫ ৩ঃ ১৫ ৫ঃ ৫০-৫৩ ৭ঃ